

Postfachadresse

MOVERA GmbH
Postfach 13 55
D-88332 Bad Waldsee

Hausadresse

MOVERA GmbH
Holzstraße 21
D-88339 Bad Waldsee



Freizeitzubehör-Großhandel

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir erklären folgend die Zuordnung der Artikel zum beigefügten Produktdatenblatt.

Lieferant ist:
Katadyn Deutschland GmbH

<i>Lieferantenartikelnummer</i>	<i>Movera Artikelnummer</i>
255000	9953480

Bad Waldsee, 16. März 2018

TREK'N EAT

FOOD FOR YOUR OUTDOOR LIFE

Datenblatt/ Data Sheet

Kekse / Biscuit

Produkt/ Product	Kekse / Biscuit
Füllgewicht/ Net weight	125 g
Artikelnummer/Item number	255000
EAN-Code	4015753255009
Zolltarifnummer/ Customs tariff number	21069098
Rubrik/ Category	Ebene Kekse/ Plain biscuit
Rechtslage/ Legal position	Backware/ bakery product
MHD/ expiry date	42 Monate ab Herstellungsdatum 42 months from date of production
Lagerbedingung/ Storage conditons	kühl und trocken/ keep cool and dry Ideale Temperatur: 20 °C ±5 Ideal temperature: 20 °C ± 5 Luftfeuchtigkeit/ humidity: 35/65 %



Zutaten/ Ingredients	Weizenmehl, Zucker, teilweise hydriertem Sonnenblumenfett, Dextrose, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat), Antioxidationsmittel (Natriummetabisulfit E223). soft wheat flour, sugar, partially hydrogenated sunflower oil, glucose, salt, raising agents (sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate), antioxidant (sodium metabisulfite E223).
Allergene/ Allergens	Im Produkt: Weizenmehl und Natriummetabisulfit E223 Kann Spuren von Soja, Ei, Milch und Sesam enthalten. In the Product: soft wheat flour and sodium metabisulfite E223 May contain traces of soy, egg, milk and sesame.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / Average nutritional values per 100 g dried product:

Brennwert/kJ/kcal	1825/433
Fett/ fat	11,5 g
davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acid	5,5 g
Kohlenhydrate/ Carbohydrates	73,9 g
davon Zucker/ of which sugar	15,9 g
Ballaststoffe/ Fibre	2,2 g
Eiweiß/ Protein	8,4 g
Salz/ Salt	1,2 g

TREK'N EAT

FOOD FOR YOUR OUTDOOR LIFE

Datenblatt/ Data Sheet

Kekse / Biscuit

Sprachen auf der Verpackung/
Translations present on the pack:

Deutsch/ German
Dänisch/ Danish
Polnisch/ Polish
Schwedisch/ Swedish

Französisch/ French
Italienisch/ Italian
Englisch/ English
Estnisch/ Estonian

Logistische Informationen/ Logistic Information

Verpackungseinheit/ Units per box:	100
Kartons pro Palette/ Boxes per pallet:	36
Kartons pro Lage/ Boxes per layer:	6
Lagen pro Palette/ Layers per pallet:	6
Palettenhöhe (Palette inclusive)/ Pallet height (pallet included):	159,6 cm
Bruttogewicht/ Gross weight:	531,2 kg

Verkaufsmerkmale/ Sale unit features:

Art der Verpackung/ Type of package:	Verpackung ist aus PET + ALU + PE Lebensmittelecht, Thermoversiegelt
Maße/ Measures:	Pack in PET + ALU + PE food grade, thermo sealed Ca. 5,5 cm (Breit) x 5 cm (Länge) x 16,5 cm (Höhe) About 5,5 cm (width) x 5 cm (length) x 16,5 cm (height)

Karton Merkmale/ Box features:

Maße/ Measures:	26,3 cm (Breit) x 59,8 cm (Länge) x 24,1 cm (Höhe) 26,3 cm (width) x 59,8 cm (length) x 24,1 cm (height)
Nettogewicht/ Net weight:	12,5 kg
Bruttogewicht/ Gross weight:	14,2 kg